26/09/2022 09:07 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/F0B862FD/03AIIukziat2hS4w6cR2_WFE4i-MuBZrCDEEZMRUobPind2g3r0wHvK2sDpOIh9b… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA CULTURA E TURISMO
SÚMULA DE CONTRATO Nº 093/2022

SÚMULA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 093/2022, datado de 21 de setembro de 2022,
constituído pela licitação, MODALIDADE TOMADA DE
PREÇOS Nº 008/2022 e PROCESSO Nº 398/2022, sendo o
Município de Riozinho (CONTRATANTE) e a empresa
TERRAPLANAGEM BK LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o
nº 13.254.201/0001-67, sito na Rua Guerino Pandolfo, nº 615,
bairro Centro na cidade de Rolante/RS, CEP: 95.690-000
(CONTRATADA) Objeto: Obra de Construção de Parque
Municipal Composta por arruamento, passeio público,
infraestrutura e edificações de lazer e serviços, incluída a mão
de obra, os materiais, bem como todos os equipamentos
necessários para a execução do objeto contratado, conforme
disposto no Projeto de Engenharia que instrui o presente edital.
Convênio FPE nº 633/2022. Valor total do Contrato R$
986.262,81 (novecentos e oitenta e seis mil, duzentos e
sessenta e dois reais e oitenta e um centavos). Prazo: 08 (oito)
meses, a contar da Ordem de Início.

Riozinho, 23 de setembro de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:F0B862FD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 26/09/2022. Edição 3411
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/